
                          

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.9.2016  

    

               Uchwała Nr XXVII/205/16 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 07.06.2016 r.  

  

 

w sprawie delegowania radnych. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 Deleguje się radnych: Bogdana Kondratowicza, Aleksego Gałkę do udziału w 

spotkaniu mającym na celu uściślenie zakresu rzeczowego zadań wskazanych w Uchwale 

Nr XXV/203/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 23.05.2016 r. w sprawie wstępnego 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV na 2017 rok, które 

odbędzie się w dn. 08.06.2016 r. w siedzibie rady: os. Dywizjonu 303 nr 34 w Krakowie. 

§ 2. 

Deleguje się radnych: Annę Brydniak, Annę Moksę, Martę Tatulińską do 

udziału w komisji dotyczącej oględzin drzew zlokalizowanych przy ul. Nowohuckiej w 

Krakowie, która odbędzie się w dn. 10.06.2016 r., miejsce spotkania: Rondo Dywizjonu 

308 od strony parkingu przy centrum handlowym M1. 

 

§ 3. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

 W dn. 31.05.2016 r. wpłynęła wiadomość e-mialowa ZIKiT w sprawie terminu 

spotkania w temacie uściślenia zakresu rzeczowego wstępnej listy zadań na 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

 


